5

Ambato, 3 de Abril de 2018

Ingeniero Germánico Holguín Callejas Ciudad

De mi consideración:

En la Junta Universal de Socios del 3 de Abril del 2018, de la compañía "AVICOLA TOPO AVITOPO CIA. LTDA.", se le ha designado a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, por un período estatutario de DOS AÑOS.

Sus funciones se encuentran descritas en el Art. Trigésimo del Estatuto Social.

La compañía **AVICOLA TOPO AVITOPO CIA. LTDA.,** se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Ab. Mónica Lana Vélez, Notario Primera del cantón Cevallos, el 18 de diciembre del 2017 y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato, el 21 de diciembre del 2017, bajo el número de repertorio 10850, número de inscripción 663.

Atentamente,

Ing. Máría Dolores Holguín Vivero

GERENTE GENERAL

AVICOLA TOPO AVITOPO CIA. LTDA.

Para los fines legales correspondientes dejo constancia que, en esta fecha ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la empresa denominada AVICOLA TOPO AVITOPO CIA.LTDA.

Ambato, 3 de abril del 2018

ing. Germánico Holguín Callejas

PRESIDENTE

Nombre

GERMANICO HOLGUIN CALLEJAS

C.I.

1801211523

Nacionalidad

Ecuatoriana

Contails

22-cu-2019